
1 

 

 

 
Рeпублика Србија 
Град Крагујевац 
Комисија за пријем деце у целодневни боравак 
у предшколске установе чији је 
оснивач град Крагујевац 
Број: 1904/24 
Дана: 23.04.2024. године 
К р а г у ј е в а ц 

 
Комисија за пријем деце у целодневни боравак у предшколске установе чији је 

оснивач град Крагујевац (у даљем тексту: Комисија), на основу члана 18. Пословникa о 
раду Комисијe за пријем деце у целодневни боравак у предшколске установе чији је 
оснивач град Крагујевац: 1218/24 од 14.03.2024. године у вези Јединственог јавног 
конкурса за пријем деце на целодневни боравак у предшколске установе чији је оснивач 
град Крагујевац за радну 2024/25. годину на седници одржаној дана 23.04.2024. године , 
донела:  

З А К Љ У Ч А К 
  
I    Комисија неће разматрати електронске захтеве за пријем у целодневни боравак у 
предшколске установе чији је оснивач град Крагујевац, који су поднети као „дупли“, 
односно које је родитељ/законски заступник, поднео електронским путем  за исто дете  
два или више пута, у току трајања конкурсне процедуре, и то: 
 

Р. 
Бр. 

Деловодн
и број 

захтева 

ЕГН број 
захтева 

Име и презиме подносиоца 
захтева 

Напомена 

1.  / 15493907 Наталија Васић Дупли захтев 

2.  / 15495295 Ђурђа Арсенијевић Дупли захтев 

3.  / 15495653 Милан Живковић Дупли захтев 

4.  / 15498787 Тања Солдатовић Миловановић Дупли захтев 

5.  / 15499676 Никола Илић Дупли захтев 

6.  / 15500529 Марко Савић Дупли захтев 

7.  / 15500809 Лидија Живадиновић Дупли захтев 

8.  / 15504722 Јелена Симовић Дупли захтев 

9.  / 15508501 Јанко Живковић Дупли захтев 

10.  / 15508582 Јанко Живковић Дупли захтев 

11.  / 15510325 Биљана Гавриловић Дупли захтев 

12.  / 15512235 Стефан Живанчевић Дупли захтев 

13.  / 15512528 Александра Добривојевић Дупли захтев 

14.  / 15512597 Мирјана Соргић Дупли захтев 



2 

 

15.  / 15514297 Владислав Сретеновић Дупли захтев 

16.  / 15516207 Немања Спасојевић Дупли захтев 

17.  / 15516419 Владислав Сретеновић Дупли захтев 

18.  / 15519208 Невена Матић Дупли захтев 

19.  / 15519444 Невена Матић Дупли захтев 

20.  / 15521985 Мирјана Соргић Дупли захтев 

21.  / 15529835 Јована Марковић Дупли захтев 

22.  / 15532826 Марија Мирковић Дупли захтев 

23.  / 15536542 Бранко Драговић Дупли захтев 

24.  / 15536736 Марина Радовић Дупли захтев 

25.  / 15545462 Живка Савић Дупли захтев 

26.  / 15547434 Тамара Момчиловић Дупли захтев 

27.  / 15547471 Марија Кокерић Дупли захтев 

28.  / 15552987 Маја Јаковљевић Дупли захтев 

29.  / 15554981 Драгана Степановић Дупли захтев 

30.  / 15557197 Владица Томић Дупли захтев 

31.  / 15565717 Александра Костовић Дупли захтев 

32.  / 15568589 Никола Арнаут Дупли захтев 

33.  / 15573875 Јелена Петровић Дупли захтев 

34.  / 15576586 Александар Арсенијевић Дупли захтев 

35.  / 15577308 Невена Демић Дупли захтев 

36.  / 15577342 Марија Свилар Дупли захтев 

37.  / 15577346 Невена Демић Дупли захтев 

38.  / 15577389 Марија Свилар Дупли захтев 

39.  / 15577577 Ана Влашковић Дупли захтев 

40.  / 15578647 Јована Јовић Дупли захтев 

41.  / 15582578 Ђорђе Косовчевић Дупли захтев 

42.  / 15582764 Александра Дрманић Дупли захтев 

43.  / 15583002 Радиша Степановић Дупли захтев 

44.  / 15583992 Ивана Шушић Дупли захтев 

45.  / 15584534 Теодор Шиклоши Дупли захтев 

46.  / 15586029 Иван Анђелковић Дупли захтев 

47.  / 15586447 Александар Јовановић Дупли захтев 

48.  / 15588629 Јована Вукомановић Дупли захтев 

49.  / 15588807 Данијела Ђорђевић Дупли захтев 

50.  / 15596176 Милош Ђорђевић Дупли захтев 

51.  / 15596204 Јована Секулић Дупли захтев 

52.  / 15596546 Биљана Савић Дупли захтев 

53.  / 15598153 Катарина Јовановић Росић Дупли захтев 

54.  / 15598200 Катарина Јовановић Росић Дупли захтев 

55.  / 15598224 Дргана Вујовић Дупли захтев 

56.  / 15598974 Катарина Ђорђевић Дупли захтев 

57.  / 15603472 Ивана Ћеранић Дупли захтев 

58.  / 15603656 Ивана Ћеранић Дупли захтев 



3 

 

59.  / 15603845 Неда Марковић Дупли захтев 

60.  / 15583792 Милош Колак Дупли захтев 

 
 
 
II    Комисија ће за децу наведену у табеларном приказу разматрати првоподнету 
електронску  пријаву, као пријаву која је временски прва пристигла, односно прва 
поднета. 
  
III    Против овог Закључка није дозвољен приговор.   
 
IV   Овај Закључак објавити на званичној интернет страници града Крагујевца, 
предшколских установа, огласним таблама предшколских установа и улазним вратима 
свих радних јединица (вртића), који су у саставу предшколских установа. 

 
 

                                                                   ПРЕДСЕДНИЦА  
                                                                                       Ана Цогољевић Милосављевић с.р. 


